
                                         

 
  

 

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 68/DPC/2021 
 
Data: 25/02/2021 

 
Oggetto: Aggiornamento bandi di contributo, proroga e riapertura termini di presentazione 
domande 
 

PREMESSO CHE 
 
Con D.G.R.T. n. 203/2020 è stato esaminato ed approvato il programma di ripartizione del fondo 
geotermico, come da proposte parco progetti del Tavolo Istituzionale sulla Geotermia, riunitosi in 
data 12.09.2019 in sede di riparto dei fondi derivanti dalla produzione geotermoelettrica 2018; 
 
In data 27 Gennaio 2021 con deliberazione n.19 della Giunta Comunale di Santa Fiora è stato 
dato mandato a Co.Svi.G. Scrl di aggiornare, prorogare e riaprire i termini di presentazione delle 
domande di contributo a valere sui bandi di seguito indicati, relativamente alle risorse non spese o 
già impegnate; 

 

RICORDATO CHE 

con i seguenti atti deliberativi sono stati forniti a CO.SVI.G. i  necessari indirizzi per l'apertura di 
bandi: 

-G.C. n. 29 dell'11.03.2020, progetto "SANTA FIORA E' NASCITA: BONUS BEBE'; 
-G.C. n. 30 dell'11.03.2020, progetto "RISTRUTTURAZIONE DI ABITAZIONI DA PARTE DI 
GIOVANI"; 
-G.C. 37 del 25.03.2020, progetto "APERTURA DI NUOVE STRUTTURE RICETTIVE O 
AMPLIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE DI ATTIVITÀ RICETTIVE ESISTENTI"; 
-G.C. n. 54 del 22.05.2020, progetto "SANTA FIORA E' CRESCITA"; 
-G.C. n. 68 del 17.06.2020, progetto "INTERVENTI DI SOSTEGNO ALL'IMPRENDITORIA 
GIOVANILE, FEMMINILE ED ALLE STARTUP INNOVATIVE"; 
-G.C. 69 del 17.06.2020, progetto "CREAZIONE DI UNA RETE DI OSPITALITÀ DIFFUSA 
NEL CENTRO STORICO DI SANTA FIORA."; 
-G.C.85 del 10.07.2020, progetto "SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ TURISTICHE, 
FINALIZZATE A PROMUOVERE ED AGEVOLARE LA RIPRESA ECONOMICA, IN 
CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA COVID-19" 

-che il prolungarsi del periodo emergenziale ha imposto al Comune di Santa Fiora di fornire 
indirizzi a CO.SVI.G. affinché debbano essere riaperti i termini per la concessione di finanziamenti 
che al 31 dicembre 2020 non abbiano esaurito completamente le risorse stanziate, stabilendo, al 
31 dicembre 2021, il nuovo termine entro il quale possano essere accolte le domande di 
finanziamento su tutto il parco progetti approvato di cui sopra; 
 
Tutto ciò premesso, la sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di R.U.P. e Dirigente 
Responsabile delegato con delibera del C.d.A. di Co.Svi.G. del 31.07.2019 



                                         

 
  

 

 

 
 

 
DETERMINA 

-Di disporre la ripubblicazione dei bandi, di cui all’oggetto della presente, sul sito internet della 
società, comprensivo di tutti gli allegati e della documentazione correlata; 
-Di disporre l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni 
e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 
 

 
 

 
Radicondoli, 25/02/2021 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2021-02-25T14:12:42+0000
	TORSELLO LOREDANA




